第1号様式台帳記入

[bookmark: _GoBack]
道路工事施行承認申請書
　　年　　月　　日
新発田市長　　様

住　所
氏　名
電　話

次のとおり、工事の施行承認を受けたいので、道路法第24条の規定により申請します。
	1
	工事の場所
	路線名
	市　道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	箇　所
	新発田市
	　　　　　　　町　　　　丁目
　　　　　　　　字
	番地先

	2
	工事の目的

	3
	工事の内容
	構　造

	数　量

	4
	工事の期間
	年　　月　　日から
	年　　月　　日まで 　　日間

	5
	工事予算額
	円（道路工事費のみ）

	6
	　工 事 方 法
　の 概 要

直営・請負（不要文字を抹消すること）

　施工業者　住所

　　　　　　氏名

　　　　　　電話

	7
	道路の状況
（道路管理者記入欄）
	周囲の状況

	占用物件の
種類及び数量

	交通量(推定)
	　　　　　　　　　　舗装年度

添付書類（該当数字を○で囲む。）

1. 工事の場所の位置図
2. 工事の場所の平面図
3. 工事の場所の横断面図、縦断面図及び構造
4. 構造設計計算書
5. 事業計画概要書
6. 施行計画書
7. 他の官公署の許認可書の写し又は確認書の写し
8. 地下埋設物等の図面及び調書
9. 隣接の土地等の所有者又は利害関係人の同意書
10. 帰属承諾書
11. 損害賠償責任負担請書
12. 土地交換申請書
13. 予算議決書の写し（地方公共団体等）
14. その他の必要な書類（書類名を記すこと）